РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЙТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П ОС Т А Н О В Л Е Н И Е

5.05.2011                                                  с.Айтат                                                  № 16

О создании противопаводковой

комиссии

  Для организации безаварийного пропуска паводковых вод в 2014 году

                ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Создать противопаводковую комиссию в составе:

  Бохан А.А. - председатель комиссии, глава сельсовета тел: 33-6-92

                                  Члены комиссии:

 Лобанова Л.И..- специалист 1 категории администрации сельсовета, тел: 32-9-98

 Губкин В.П.- истопник в Айтатском сельском клубе,                          тел. 31-9-87

  Ковалев В.Ф.- депутат сельсовета ;                                                       тел. 32-8-66

 Александрова Н.П. – заведующая Айтатским сельским клубом;        тел. 31-3-91

 Мордовина Л.А.- депутат Айтатского сельсовета;                       тел. 8-965-899-30-62

             2. Признать утратившим силу постановление от 15.04. 2013 года № 4

«О  создании противопаводковой комиссии».

.

 3.  Решение вступает в силу в день, следующего за днем его официального

опубликования в «Ведомостях муниципальных органов Айтатского сельсовета

Большемуртинского района Красноярского края».

 Глава

           сельсовета:                                                                       А.А.Бохан